Trasm ssa:__g_w . X1
m&_ﬁ
iI__ 02 0Y. oy

- B @ —
Oﬁfm@wiw =
I Resp, del sen izio
Fsirugs £mmi trathvo
ritlan,
ror e~

CITTA' DI RAGUSA
SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro  |OGGETTO: Proroga concessione provvisoria
G?ﬂ?r flljeﬁ "}{ﬂfta box n. 1 per il periodo Luglio — Dicembre 2008,
- " presso il Mercato Ortofrutticolo.

Nro 1484

N.ro 84 Settore XI
Data 24.0§.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. Joo] Cap. D00 mp. Ace. SIS [od
Funz. Serv. ~ Interv.
IL RAGIONIERE
.
L'anno duemilacWo il giorno Vaus . G\JJM;\T«Q, del mese di %fu %_M-Q ,

nellUfficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



-

IL DIRIGENTE

-

Premesso che il Mercato Ortofrutticolo all’ingrosso di Ragusa & costituito da 20
box, di cui uno & destinato al servizio di bar interno e diciassette sono da tempo
provvisoriamente occupati, mentre 1 due rimasti liberi sono stati nel tempo
provvisoriamente assegnati per uso magazzino agli stessi operatori del Mercato
che ne hanno fatto richiesta;

Premesso, altresi, che queste assegnazioni provvisorie non sono mai state
regolarizzate poiché vincolate dal parere della Commissione di Mercato che,
essendo ormai decaduta da anni, & in attesa di nomina da parte del Prefetto (art. 3
del Regolamento per il Mercato all’ingrosso dei prodotti ortofrutticoli);

Considerato che con il Decreto del Presidente della Regione 25 ottobre 1989 la
competenza del Prefetto alla nomina della Commissione di Mercato & stata
demandata al Sindaco e che occorre che venga pertanto adeguato, per questo ed
altri aspetti, il vigente Regolamento del Mercato Ortofrutticolo di Ragusa alle
prescrizioni del Decreto anzidetto;

Considerato che, recentemente, ¢ pervenuta presso questo Ufficio una richiesta
della Ditta “Sicilfrutta” di Firrincieli G. & C. Sas ( nota prot. 48590 del
20.06.2008) in atto occupante i box n. 11 e n. 12 del Mercato, relativa alla proroga
della concessione per il periodo Luglio — Dicembre 2008 del box n. 1 gid loro
assegnato con la Determina Dirigenziale n. 3142 del 28.12.2007;

Rilevato che, allo stato attuale non sono pervenute altre istanze relative alla
concessione di box e che la Ditta su citata usera il box richiesto come magazzino
per un periodo limitato;

Ritenuto, pertanto, di poter consentire, nelle more dell’emanazione del nuovo
regolamento, I'utilizzo in via provvisoria del box richiesto;

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C.

n. 64 del 30.10.97;
Visto ’art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Prorogare l'utilizzazione esclusivamente per uso magazzino e limitatamente
al periodo Luglio — Dicembre 2008, presso il Mercato Ortofrutticolo
all’ingrosso di Ragusa, del:

Box n. 1 alla Ditta “ SICILFRUTTA ” di Firrincieli G. & C. S.A.S.



2. Stabilire che la Ditta assegnataria corrispondera il seguente canone mensile:

DITTA BOX CANONE - TOTALE
“SICILFRUTTA” di N. 1 Mgq. 36 — Canone € 152,87
Firrincieli G. & C. superficie coperta
S.a.S € 92,96 + canone
superficie scoperta \
€ 24,79 + Servizi € 35,12

fermo restando a carico della Ditta gli oneri per la fornitura di energia elettrica,

idrica etc.;

3. Stabilire che la Ditta suddetta dovra attenersi comunque alle disposizioni di
legge e del Regolamento Comunale in vigore;

4. Incamerare le superiori somme alla risorsa n. 4/50 - Cap. 300 — Bil. 200%
(Acc. Aﬂ‘%/o? );

5. Stabilire altresi, ai fini della decorrenza dell’utilizzazione e del pagamento
del canone, che il Responsabile del mercato ortofrutticolo procedera in
contraddittorio alla redazione di apposito verbale di consegna sia all’inizio
che alla fine dell’uso, rimettendone copia al Dirigente del Settore XI ed
all’Ufficio di Ragioneria.

A(Istanza \P@:e CQ%W&

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

'Vistot Il Dlngente ore Xl

e
gt ) sme elli)

Rausa, i 21-96
Pe!' “esa s 15 Om
1 B‘r,‘!"(_, & GQT;G S




<

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI~

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa_ 6 Wb

IL RESP BILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa U L. 203

Il softoscritto Messo comunale attesta il c?m;L)imenEE del s%dicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal _ U 8 145, 7d(3 al L WE. 20

bs g sr
Ragusa 3 (UG, 220k

iLM O COMUNALE




